
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXXIV/265/13                            

                                                     Rady Gminy Brody 

                                                     z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2013 rok.  
  

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U 2013 poz. 594) oraz art.211 art.212, art.214, art.215, art.216, art. 217, art. 221, art. 

236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.).  

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
W uchwale Nr XXIV/183/13 Rady Gminy Brody z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie: uchwały 

budżetowej na 2013 r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Nr 135/13 z dnia 12 lutego 2013 r., 

Zarządzeniem Wójta Nr 144/2013 z dnia 11 marca 2013 r., Uchwałą Rady Gminy Brody Nr 

XXVI/193/13 z dnia 28 marca 2013 r., Zarządzeniem Wójta Nr 145/13 z dnia 28 marca 2013 r.  

Zarządzeniem Wójta Nr 152/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Zarządzeniem Wójta Nr 154/13 z dnia 

29 kwietnia 2013 r., Zarządzeniem Wójta Nr 159/13 z dnia 31 maja 2013 r., Uchwałą Rady Gminy 

Brody Nr XXVIII/215/13 z dnia 14 czerwca 2013 r., Uchwalą Rady Gminy Brody Nr XXIX/229/13 

z dnia 25 czerwca 2013 r., Zarządzeniem Wójta Nr 168/13 z dnia 28 czerwca 2013 r., Zarządzeniem 

Wójta  Nr 174/13 z dnia 15 lipca 2013 r., Zarządzeniem Wójta Nr 176/13 z dnia 06 sierpnia 2013 r.  

Zarządzeniem Wójta Nr 189/13  z dnia 11 września 2013 r., Uchwałą Rady Gminy Brody 

Nr XXXI/246/13 z dnia 26 września 2013 r., Zarządzeniem Wójta Nr 195/13 z dnia 21 października 

2013 r., Uchwałą Rady Gminy Brody Nr XXXII/249/13 z dnia 31 października 2013 r., Zarządzeniem 

Wójta Nr 196/13 z dnia 31 października 2013 r., Uchwałą Rady Gminy Brody Nr XXXIII/254/13 z 

dnia 28 listopada 2013 r. oraz Zarządzeniem Wójta  Nr 198/13 z dnia 11 grudnia 2013 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

§ 2. 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2013 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 Dochody po zmianach wynoszą 13 679 949,93 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 10 727 481,08 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie 2 952 468,85zł 

 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2013 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą 11 611 375,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10 499 598,08 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 111 777,85 zł ,w tym: 

c) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 111 777,85 zł 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXXII/249/13 z  dnia 31 października 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXIV/183/13 z dnia 21 stycznia 2013 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 5. 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 198/13 z  dnia 11 grudnia 2013 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXXI/246/13 z  dnia 26 września 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

 



§ 7. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXIV/183/13 z  dnia 21 stycznia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 8. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXIV/183/13 z  dnia 21 stycznia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 9. 

Paragraf  4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2 068 574 zł  

z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek”. 

 

§ 10. 

 Paragraf  3 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXVI/193/13 z dnia 28 marca 2013 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„ Ustala się limity z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 200 000 zł 

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  do kwoty 773 089 zł 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP. 
 

 


